Reporte Auxiliar de Cuentas
MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI
Del 01/0oct./2025 Al 31/dic./2025
Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 5241 a la 5241-4411)
Cuentas de Registro

Fecha Nombre de la Cuenta Movimientos del
Péliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio  Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $520,101.62 $397,626.02 $0.00 $917,727.64
PO1717  18/10/2025 f9bdcOc7-50e7-4353-a2a2-359c0a6b72a7 f9bdc0c7-50e7-4353-a2a2-359c0a6b72a7, SG/1647/2025, APOYO CON DESPENSAS A FAMILIAS VULNERABLES Y DE. GD Folio: 165 $0.00 $9,264.00 $0.00  $529,365.62
P01723  22/10/2025 0cf691f3-2485-5fbf-906f-fb426facaab4 0cf691f3-2485-5fbf-906f-fb426facaabs, SG/1651/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE 0JO DE AGUA DE RODRIGUEZ. GD Folio: 167 $0.00 $860.00 $0.00  $530,225.62
PO1726  22/10/2025 da98af23-4bba-4e94-882a-e031989232a3 da98af23-4bba-4e94-882a-€031989232a3, SG/1652/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADA GENO. GD Folio: 168 $0.00 $10,440.00 $0.00  $540,665.62
D00083  24/10/2025 REPOSICION DE CAJA DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2025 CH-0026 $0.00 $2,248.00 $0.00  $542,913.62
P01735  27/10/2025 354f7168-4d71-4e43-a2cc-b1c88faa8476 354f7168-4d71-4e43-a2cc-b1c88faa8476, SG/1670/2025, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EVENTO DE. GD Folio: 169 $0.00 $2,291.28 $0.00  $545,204.90
P01750  30/10/2025 ©557c575-2680-0642-8404-f25e996f2a2a €557¢c575-2680-d642-8404-f25e9962a2a, SG/1671/2025, AYUDA SOCIAL CON MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA. GD Folio: 170 $0.00 $39,034.00 $0.00  $584,238.90
D00084  31/10/2025 REPOSICION DE CAJA DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2025 CH-0026 $0.00 $700.14 $0.00  $584,939.04
P01936  10/11/2025 c51fd24c-83f4-4bfc-8ble-2be63b1962e1 c51fd24c-83f4-4bfc-8ble-2be63b1962e1, SG/1726/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADA CELI. GD Folio: 190 $0.00 $11,600.00 $0.00  $596,539.04
D00095  11/11/2025 REPOSICION DE CAJA DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2025 $0.00 $817.00 $0.00  $597,356.04
PO1954  13/11/2025 d86c4a83-1a78-5b2¢-946b-313c3906c4ac d86c4a83-1a78-5b2c-946b-313c3906c4ac, SG/1747/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE RANCHO ALEGRE CON REFRES. GD Folio: 192 $0.00 $1,940.00 $0.00  $599,296.04
P02021  13/11/2025 7d702a03-6886-40b9-b8e7-3947810f69cf 7d702a03-6886-40b9-b8e7-3947810f69cf, SG/1746/2025, APOYO SOCIAL CON ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS. GD Folio: 200 $0.00 $1,740.00 $0.00  $601,036.04
P02027  18/11/2025 b35dac05-039f-43e9-9f2e-d25438306e77 b35dac05-039f-43e9-9f2e-d25438306€77, SG/1753/2025, AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CON SILLA DE. GD Folio: 201 $0.00 $3,828.00 $0.00  $604,864.04
P02036  19/11/2025 e0bff69d-aea2-6d48-8385-ffec12751d4d e0bff69d-aea2-6d48-8385-ffec12751d4d, SG/1754/2025, APOYO SOCIAL CON MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA. GD Folio: 202 $0.00 $24,824.00 $0.00  $629,688.04
P02045  27/11/2025 57306d34-f9cc-4d57-ac5a-ef519dda6387 57306d34-f9cc-4d57-ac5a-ef519dda6387, SG/1784/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE LA JOYA CON PIROTECNIA P. GD Folio: 204 $0.00 $5,800.00 $0.00  $635,488.04
P02048  27/11/2025 0cd721fc-08ab-49ce-9f87-0bb5038352de 0cd721fc-08ab-49ce-9f87-0bb5038352de, $G/1785/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADA MARI. GD Folio: 205 $0.00 $8,120.00 $0.00  $643,608.04
P02210  19/12/2025 4ebcf1fb-38f4-4c98-ba99-370720c03ab2 4ebcf1fb-38f4-4c98-ba99-370720c03ab2, SG/1848/2025, ARREGLO FLORAL PARA CORTEJO FUNEBRE, FINADO CRES. GD Folio: 222 $0.00 $1,856.00 $0.00  $645,464.04
P02334  26/12/2025 aebb6924-e004-4ec5-acf2-c6¢5f5b3c436 aebb6924-e004-4ec5-acf2-c6¢5f5b3c436, SG/1861/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADA M. E. GD Folio: 233 $0.00 $10,440.00 $0.00  $655,904.04
P02355  29/12/2025 917c2bcd-fc97-a046-bb99-c6a5b99c1a4d 917c2bcd-fc97-a046-bb99-c6a5b99c1a4d, SG/1866/2025, APOYO SOCIAL CON MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA. GD Folio: 235 $0.00 $32,654.00 $0.00  $688,558.04
P02371  30/12/2025 25943a1d-b35d-3140-b8c7-9f17c1c5dcdc 25943a1d-b35d-3140-b8c7-9f17c1c5dcdc, SG/1870/2025, AYUDA EN LOCALIDAD DE SAN JUDAS PARA CERCADO PER. GD Folio: 237 $0.00 $67,987.60 $0.00  $756,545.64
P02377  30/12/2025 52ff0a92-d393-6043-86ac-0acc22664175 52ff0a92-d393-6043-86ac-0acc22664175, SG/1872/2025, APOYO SOCIAL CON MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA. GD Folio: 238 $0.00 $60,494.00 $0.00  $817,039.64
P02392  31/12/2025 bf9f9esf-fbfa-d340-914c-b5ee014b10ee bf9f9esf-fbfa-d340-914c-bSee014b10ee, SG/1877/2025, APOYO SOCIAL CON MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA. GD Folio: 239 $0.00  $100,688.00 $0.00  $917,727.64

Total: $520,101.62 $397,626.02

$0.00 $917,727.64



